Оформляется на фирменном бланке организации

Генеральному директору ООО «Мириада»
Г-ну Голубеву Д.К.
109147,г. Москва, ул. Марксистская, д. 3/5
Заявка

на поставку товара
Рассмотрев ассортимент товара, предлагаемого Вами, _________________________заинтересована в приобретении у Вас  ___________________

(название организации)                                                                                          (наименование товара)
Кол-во –

Срок поставки –

Реквизиты для заключения Договора:

________________________

(название организации)
Банковские реквизиты:

________________________________

________________________________

________________________________

С уважением,

____________________             ____________________                  ____________________
должность адресанта                              подпись адресанта
ФИО адресанта
наименование организации                   М.П.